
UCHWAŁA NR XLIX/366/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie zaliczenia dróg usytuowanych na terenie Wolborza do kategorii dróg 
gminnych oraz ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 944, 1000, 1349, 1432) oraz art. 7 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2222, z 2018 r. 
poz. 12, 138, 159, 317, 1356, 1669, ),

Rada Miejska w Wolborzu
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi usytuowane na terenie Wolborza 
opisane w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Przebieg dróg gminnych, o których mowa w ust.1 przedstawiają mapy 
stanowiąca załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

w Wolborzu

Bogdan Szulc

Id: 60AB499C-82AD-4DD2-9F7B-0151B28762D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 

XLIX/366/2018

Rady Miejskiej w Wolborzu

z dnia 30 października 2018 r.

Lp. Przebieg drogi Długość drogi
w [m]

1 2 3

1.
Odcinek od drogi powiatowej nr 1913E w kierunku drogi 
ekspresowej S8 (dz. nr 1583, 1591/1, 1592/1, 1590/1 obr 

ewid. nr 8 miasto Wolbórz)
650 m

2.
Odcinek od drogi powiatowej nr 1913 E do Głównego 

Punktu Zasilającego (dz. nr 1595, 1594/2, 1590/4, 1589/2, 
1588/2, 1587/2 obr. ewid. nr 8 miasto Wolbórz)

375 m

3.
Odcinek pomiędzy droga powiatową nr 1531E a droga 

gminną 110505E (dz. nr 193, 197, 282 obr. ewid. nr 
6 miasto Wolbórz)

515 m

Id: 60AB499C-82AD-4DD2-9F7B-0151B28762D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 

XLIX/366/2018

Rady Miejskiej w Wolborzu

z dnia 30 października 2018 r.

1. Odcinek od drogi powiatowej nr 1913E w kierunku drogi ekspresowej S8

2. Odcinek od drogi powiatowej nr 1913 E do Głównego Punktu Zasilającego

 

Id: 60AB499C-82AD-4DD2-9F7B-0151B28762D7. Podpisany Strona 1



3. Odcinek pomiędzy droga powiatową nr 1531E a droga gminną 110505E

Id: 60AB499C-82AD-4DD2-9F7B-0151B28762D7. Podpisany Strona 2




